

**ДОГОВІР
КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ ТОВАРУ № 44**

м. Рівне

" 28 " березня 2024 року

Рівненська регіональна державна лабораторія Державної служби України з питань безпеності харчових продуктів та захисту споживачів, назване у подальшому «Покупець», в особі виконуючого обов'язки директора Редьки Сергія Валерійовича, що діє на підставі Положення з однієї сторони та «Продавець» Дочірнє підприємство « МАРКБУДКОМФОРТ» приватного підприємства « МАРК», в особі директора Щавінської Олени Іванівни, який діє на підставі статуту, з другої сторони, уклали цей договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. ПРОДАВЕЦЬ зобов'язується передати продукцію(товар), а ПОКУПЕЦЬ прийняти та оплатити продукцію(товар) по цінах, в кількості, якості та асортименті у терміни, узгоджені сторонами і вказані в накладній, та Специфікації (додаток №1 до договору), яка є невід'ємною частиною цього договору.

1.2 Найменування продукції(товару) придбання матеріалів для господарської діяльності

Код згідно ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник" -

44530000-4 — Кріпильні деталі на суму 2626,50 грн,
44330000-2 — Будівельні пруті, стрижні, дроти та профілі на суму 5613,00 грн,
44830000-7 — Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники на суму 14892,00грн,
44810000-1— Фарби на суму 2516,00грн,
44820000-4— Лаки на суму 1120,00грн,
44170000-2 — Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами на суму 1500,00 грн,
14810000-2 — Абразивні вироби на суму 30,00 грн,
44110000-4— Конструкційні матеріали на суму 1732,00грн
31520000-7— Світильники та освітлювальна арматура на суму 1182,00грн.
44320000-9— Кабелі та супутня продукція на суму 1260,00грн
19520000-7— Пластмасові вироби на суму 1500,00грн
24590000-6— Силікони у первинній формі на суму 1520,00грн.

2. ЦІНА, ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Загальна вартість всієї кількості продукції(товару) за договором становить 35 491,50 грн без ПДВ. / тридцять п'ять тисяч чотириста дев'яносто один гривень 50 копійок /

2.2. Порядок розрахунків: безготівковий

2.3. Оплата здійснюється на розрахунковий рахунок ПРОДАВЦЯ згідно наданої накладної протягом 10 робочих днів з моменту отримання товару ПОКУПЦЕМ.

3. ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧІ ПРОДУКЦІЇ

3.1. Строк передачі продукції: відповідно до накладної.

3.2. Відвантаження продукції виробника: власним транспортом ПОКУПЦЯ.

4. МАЙНОВА ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ

4.1. За прострочення передачі продукції, передачу меншої кількості, ніж передбачено Договором, винна сторона виплачує потерпілій стороні штраф в розмірі однієї облікової ставки НБУ.

4.2. Уплата неустойки (штрафу, пені) і відшкодування збитків, завданих неналежним виконанням зобов'язання, не звільнює Сторони від виконання зобов'язань в натурі.

5. ПРО ЗАХИСТ ПЕРСОНАЛЬНИХ ДАНИХ

5.1. Підписанням даного договору ПРОДАВЕЦЬ надає свою згоду на те, що ПОКУПЕЦЬ з метою належного виконання взятих на себе зобов'язань за даним Договором має право здійснювати обробку персональних даних* ПРОДАВЦЯ в розумінні Закону України "Про захист персональних даних". Дана згода також поширюється і на обробку персональних даних ПРОДАВЦЯ будь-якими третіми особами, яким ПОКУПЕЦЬ надав таке право згідно вимог чинного законодавства України.

*Під персональними даними розуміють всі відомості, які ПРОДАВЕЦЬ надав ПОКУПЦЮ при укладенні даного договору.

5.2. Підписанням даного договору ПРОДАВЕЦЬ підтверджує те, що він повідомлений ПОКУПЦЕМ про свої права визначені Законом України " Про захист персональних даних" та надає свою згоду на те, що на його адресу ПОКУПЕЦЬ має право надсилати будь-які відомості інформаційного характеру (ІНФОРМАЦІЮ). Дана ІНФОРМАЦІЯ може також надсилатись ПОКУПЦЕМ ПРОДАВЦЮ у вигляді електронних повідомлень на електронну адресу його електронної пошти, за допомогою телефонного та мобільного зв'язку (в тому числі надсилання текстових повідомлень).

5.3. ПРОДАВЕЦЬ ознайомлений, що з дати підписання даного договору його персональні дані включені до бази персональних даних ПОКУПЦЯ.

6. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ІНШІ ПОЛОЖЕННЯ

6.1. Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до 31.12.2024 року але в будь якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

6.2. Умови даного Договору можуть бути змінені за взаємною згодою Сторін з обов'язковим складанням письмового документу.

6.3. Дострокове розірвання Договору можливе лише за письмовою згодою Сторін, якщо інше не встановлено Договором або законодавством України.

6.4. Усі спори, що пов'язані з цим Договором вирішуються шляхом переговорів між Сторонами. Якщо спір не може бути вирішений шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору, визначеному відповідним чинним законодавством України.

6.5. Даний Договір укладено у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із Сторін.

6.6. У випадках, не передбачених даним Договором, сторони керуються нормами чинного законодавства.

6.7. Після підписання цього Договору усі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

6.8 Вид суб'єкта господарювання продавця (Суб'єкт мікропідприємництва; Суб'єкт малого підприємництва; Суб'єкт середнього підприємництва; Суб'єкт великого підприємництва; Не є суб'єктом господарювання (необхідне вказати)).

Суб'єкт малого підприємництва

7. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ І ПІДПИСИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ:

Рівненська регіональна державна лабораторія
Державної служби України з питань
безпеки харчових продуктів та захисту
споживачів
33010 Рівненська обл.,
м. Рівне вул. Кулика і Гудачека, 12
Код ЄДРПОУ: 00703747
р/р: UA 91 820172 0343101005200009073
Банк: ДКСУ, м.Київ
МФО:820172
ПІН 007037417169
Витяг з реєстру платників
ПДВ 1817164500113
Не є суб'єктом господарювання
Тел. /0362/628402,632298

Виконуючий обов'язки директора


Сергій РЕДЬКА

ПРОДАВЕЦЬ:

ДП «Маркбудкомфорт»
ЄДРПОУ 35769891
м.Здолбунів, Рівненська обл.,
вул. Шкільна, буд.44
р/р UA 65 305299 0000026001030700082
АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
тел.0684451630

Директор


Олена ШАВІНСЬКА

Специфікація

№	Найменування	Код ДК 021:2015	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Дюбелі 60х60 мм	44530000-4	шт	100	0,80	80,00
2	Підвіси в комплекті	44530000-4	шт	15	50,00	750,00
3	З'єднання "Краб"	44110000-4	шт	38	31,00	1178,00
4	Профіль стельовий 28/27 3м	44330000-2	шт	8	99,00	792,00
5	Профіль стельовий 60/27 3м	44330000-2	шт	19	138,00	2622,00
6	Папір шліфувальний 10см	14810000-2	шт	3	10,0	30,00
7	Грунтовка глибокого проникнення	44830000-7	л	10	58,00	580,00
8	Шпаклівка внутрішня	44830000-7	кг	125	76,00	9500,00
9	Акрилова фарба	44810000-1	л	15	148,00	2220,00
10	Стрічка арматурна 20м	44170000-2	шт	5	250,00	1250,00
11	Саморізи	44530000-4	шт	500	0,10	50,00
12	Саморізи	44530000-4	шт	500	0,20	100,00
13	Світильник	31520000-7	шт	2	591,00	1182,00
14	Дюбель 6х60 мм	44530000-4	шт	30	0,80	24,00
15	Листи гіпсокартонні /(3*1,2м)	44530000-4	шт	2	498,00	996,00
16	Профіль UD 3м	44330000-2	шт	3	99,00	297,00
17	Шурупи	44530000-4	шт	115	0,30	34,50
18	Профіль CD 3м	44330000-2	шт	4	138,00	552,00
19	Профілі металеві квадратні білі	44330000-2	м	9	150,00	1350,00
20	Лак	44820000-4	л	2	560,00	1120,00
21	Кріпильні анкери	44530000-4	шт	8	74,00	592,00
22	Шпаклівка фасадна Eco cristal	44830000-7	кг	10	86,00	860,00
23	Шпаклівка внутрішня	44830000-7	кг	52	76,00	3952,00
24	Акрилова фарба	44810000-1	л	2	148,00	296,00
25	Кабель 3,5*1,5	44320000-9	м	30	36,00	1080,00
26	Панель пластикова	19520000-7	шт	2	750,00	1500,00
27	Стрічка арматурна 20м	44170000-2	шт	1	250,00	250,00
28	Кріплення до кабелю	44320000-9	шт	150	1,20	180,00
29	Монтажна піна професійна універсальна	44110000-4	балон	1	554,00	554,00
30	Сілікон білий	24590000-6	шт	4	380,00	1520,00
Всього без ПДВ						35491,50
Сума ПДВ:						-
РАЗОМ:						35491,50

Зальна сума договору : 35491,50 грн. в т.ч. ПДВ - грн.

ПОКУПЕЦЬ:

Рівненська регіональна державна лабораторія
Державної служби України з питань безпеки харчових продуктів та захисту споживачів
В.о.директора

М.П.

Сергій РЕДЬКА

ПРОДАВЕЦЬ:

ДП «Маркбудкомфорт»

Директор

Олена ЩАВІНСЬКА